[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДРУЖНОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября  2019 года

                      №  6
Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов Дружногорского городского  поселения

В соответствии с  Федеральным  законом  № 131 - ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом «Об органах местного самоуправления муниципальных образований в Ленинградской области» № 37-оз от 30.05.2005, Уставом Дружногорского городского поселения,
Совет депутатов Дружногорского городского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить состав постоянных комиссий согласно приложения                     № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Решение подлежит опубликованию в газете «Официальный вестник Дружногорского городского поселения».

Глава
Дружногорского городского поселения:

                         И.В. Моисеева

Приложение № 1
к решению Совета депутатов

Дружногорского городского поселения

№  6 от 16 сентября 2019 года
СОСТАВ

постоянных комиссий Дружногорского городского поселения

1. Постоянная комиссия по бюджетной политике

Олешинец Лариса Алексеевна – председатель комиссии
Синева Наталья Сергеевна – секретарь комиссии

Чепиков Михаил Петрович – член комиссии

2. Постоянная комиссия по социальной политике
Борисова Ольга Николаевна – председатель комиссии
Крылова Елена Викторовна – секретарь комиссии

Чегембаева Фатимат Башировна  - член комиссии

3. Постоянная комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту и связи

           Макаренко Алексей Николаевич - председатель комиссии

           Куваева Елена Викторовна - секретарь комиссии

           Погодина Людмила Геннадьевна – член комиссии